
Zarządzenie Nr 54/2017 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 07 sierpnia 2017 r.  
 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Budynku Urzędu 
Miejskiego w Bornem Sulinowie.   
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 736, 1169) w związku z § 6 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 
719) oraz z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam do użytku Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla Budynku 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie – lipiec 2017r. (aktualizacja).  
 

§ 2. 1. Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za sprawy bezpieczeństwa  
i higieny pracy do zapoznawania pracowników Urzędu Miejskiego oraz osób z firm 
zewnętrznych wykonujących zadania na terenie budynku z treścią niniejszej Instrukcji.  
2. Pracownicy po zapoznaniu się z Instrukcją, winni potwierdzić ten fakt poprzez złożenie 
oświadczenia.  
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2015 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  
23 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla 
Budynku Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


